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Møtebok Driftsstyremøte Lilleborg skole 31. august 2022  
Sak 25/22 – Godkjenning av innkalling 
Møteinnkalling godkjent 
 
Sak 26/22 - Godkjenning av møtebok fra Driftsstyremøte 08.06.22 
Møtebok fra driftsstyremøtet 08.06.22 godkjent 
 
Sak 27/22 – Skolestart Lilleborg  

1. trinn Organisert i 4 grupper (katt, hund, marsvin og kanin), blir møtt i skolegården av 
oss voksne på skolen hver dag. Går samlet inn. fokus på språkleker, lek, lesing og 
skriving og tallforståelse. Har hatt skolestarterklubb i år, med veldig gode 
tilbakemeldinger i tillegg til førskoleklubb.  

2. trinn – 7. trinn fin oppstart, lærere og elever forteller at det har vært fint og hyggelig å 
være tilbake. Flere trinn har vært på tur og hatt fokus på gode felles opplevelser og å 
etablere trygge, gode relasjoner.  
Elevrådet har vært på bursdagsfeiring på Nordpolen skole. (Se sak på skolens 
hjemmeside) 

 
Sak 28/22 – Gjennomgang av skolens Årshjul 
Rektor gikk igjennom planlagte aktiviteter, tverrfaglige prosjekter og tidspunkt for 
foreldremøter, utviklingssamtaler, kartlegging og opplegg fra den kulturelle skolesekken (DKS). 
 
Sak 29/22 – Oversikt §9A – Saker 
En aktivitetsplan på enkeltelev. Denne aktivitetsplanen er besluttet at skal avsluttes. Skolen har 
to aktivitetsplaner på systemnivå. Disse videreføres fra forrige skoleår. Skolen samarbeider med 
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klassekontaktene, som representerer foreldregruppen, på det trinnet som har aktivitetsplan samt 
seksjon for læringsmiljø. Målet er å skape et trygt og godt skolemiljø for alle elevene våre. 
 
 
 
 
Sak 30/22 – Økonomi 
Rektor informerer før sommeren om at saken rundt refusjon av rektorlønn og "særskilt elevpris" 
er sendt videre til områdedirektør for skolegruppe 2. Områdedirektør for skolegruppe 2 har 
svarte opp henvendelsen tirsdag 23. august. Tilbakemeldingen fra etaten er at Lilleborg skole 
ikke vil få tilbakeført utestående «særskilt elevpris» eller rektorlønn fra våren 2020.  
 
Sak 31/22 – Rehabilitering, midlertidighet og brukermedvirkning 
Rektor delte foreløpige tegninger fra skolebygg og uteområdet med Driftsstyremedlemmene. 
Midlertidighet er ikke offentliggjort 
  
Sak 32/22- Eventuelt 
Driftsstyremøtene er lagt inn i kalenderen på skolens hjemmeside. Innkalling og referat lastet 
også opp på skolens hjemmeside. 
 
 
 
 
 

 


